数学与统计学院党委会会议纪要

（2023年第 9期）

2023 年 7 月 28 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员张志超、徐锋华、王廷春出席会议，副院

长曹春正、朱建、姚卫，学办主任邱章强列席会议，王文婧记录

会议。现将会议纪要如下：

一、第一议题

学习 7 月 17 日至 18 日召开的全国生态环境保护大会精神。

习近平总书记在会上强调，全面推进美丽中国建设，加快推进人

与自然和谐共生。

二、传达学校党建例会精神

会议传达了学校近期召开的党建工作例会精神。尤其强调要

进一步规范党员发展流程，要做好支部书记换届后的交接工作，

要进一步加强意识形态风险的分析研判。

三、建立主题教育成果转化运用长效机制

会议总结了主题教育开展以来学院建章立制情况，要求结合

问题整改和调查研究，将主题教育期间学院通过调研、讨论、试

点形成的促进师生成长的有效举措，通过制度形式固定下来，进

一步在全院广泛运用。

四、提升学科建设内涵

进一步对照国家对基础学科的战略部署和江苏省产业发展

对基础学科的需求，提升学院学科建设内涵，凝炼学科方向，汇

聚高端人才，对接学校大气科学、信息工科优势，突显应用特点。

主持：贾  冰

出席：张志超、徐锋华、王廷春

列席：曹春正、朱  建、姚  卫、邱章强

记录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2023年 7 月 29 日印发